22 CORRIDA DE RUA DE BARIRI

Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Feminino
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DM EVENTOS ESPORTIVOS

Num.
874
96
91
84
15

71
86
68
389
696
685
684
88
221
459
69
77
90
89
695

76
70

16
694
98
390
396
92

Feminino de 0 até 29 anos

Nome Id. Equipe

YASMIN DO SANTOS DE FARIA 27 SEM EQUIPE

MARIA CLARA CAMARGO GUIMARAES NEIVA 25 STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

LILIAN FERNANDA TOME 28 CROSSBARIRI

JULIA MONTEIRO 23 FARTLEK BAURU

ANA PAULA CHIQUESI 24 EDU MARIANO ASSESSORIA
ESPORTIVA

GIOVANNA VITORIA LEMOS TOTH 16 BSRUN ASSESSORIA ESPORTIVA

JULIANA LETICIA DE SOUZA 29

GILVANIA DA SILVA LIOSSI 24 SEM EQUIPE

MARIANA COUTINHO 21 STARFITNESS

SARAH TIEMI CAVA TOKUMOTO 16 SEM EQUIPE

RAFAELA CATHARINO 29 CROSSBARIRI

RAFAELA BECALETO ACIOLE DE OLIVEIRA 25 BARIRI

LAURA MORGANTE 25 LONDON FIT

MELISSA GABRIELI COUTINHO 24 STARFITNESS

NATALIA OLIVEIRA 27

GIOVANNA OLIVEIRA FRANCA 24 SEM EQUIPE

ISABELA CASTELANI 27 CROSSBARIRI

LAURA RODRIGUES ROSADO 27 CROSSBARIRI

LAURA MOZARDO CASTILLO 25 CROSSBARIRI

SARAH REBBEKA MARTINS 16 ATLETISMO LINS

AMANDA CAMPOS CAZELATTO 28 SEM EQUIPE

HELOISA SORENDINO DE CAMPOS 17 SEM EQUIPE

GIOVANNA TEIXEIRA MATTEUSSI 28 BARIRI

ADRIANA ROMERO FANTON 27 CROSSBARIRI

ANA VIANA 23 CAFE COM LEITE RUNNERS

SARAH JANOSKI PEREIRA MARTINS 19 STARFITNESS

MARIA GABRIELA CARVALHO 22 SEM EQUIPE

MARIANE LEONE 16 STARFITNESS

MAUE SALINA DUARTE 21 STARFITNESS

LIVIA CAVALHERI CANAL 16 STARFITNESS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:25:05.86
00:24:59.21
00:25:13.99
00:28:22.19

00:28:37.25

00:30:45.32
00:30:51.46
00:30:52.27
00:32:18.59
00:33:09.82
00:33:32.21
00:33:29.08
00:34:32.42
00:35:11.93
00:35:21.48
00:35:41.68
00:36:42.58
00:37:08.99
00:38:04.04
00:38:10.69
00:38:23.38
00:38:46.56
00:39:25.50
00:39:17.12
00:39:48.97
00:44:44.77
00:45:02.48
00:45:40.48
00:51:22.76
00:53:02.20

Liquido
00:24:42.66
00:24:55.75
00:25:11.09
00:28:19.17

00:28:25.80

00:30:25.65
00:30:39.74
00:30:45.29
00:31:59.66
00:33:07.84
00:33:18.77
00:33:19.65
00:34:12.94
00:34:54.18
00:35:00.80
00:35:15.71
00:36:30.72
00:36:58.77
00:37:48.54
00:38:01.30
00:38:12.10
00:38:34.32
00:39:02.58
00:39:04.11
00:39:29.99
00:44:35.13
00:44:38.08
00:45:24.92
00:50:57.10
00:52:54.02
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DM EVENTOS ESPORTIVOS

Num.

746
682
80
56
18
699
691
680

64
85
10

904
66

873
54

63
458
452

73
460
450
500
692

82

19

20

75
93
749

Feminino de 30 até 39 anos

Nome
TAMIRIS DE ANDRADE SOUZA
PATRICIA BUENO DA SILVA ALVES

JAQUELINE RODRIGUES DE FREITAS FRANZINI

ELISA MARIA KAKOI
ANDRESSA DINIZ DE FREITAS
TAIS FERNANDA GODOI
SABRINA GRANAI GOMES
PAMELA ZACHARIA FRANQUINI
AMANDA BEATRIZ DE CARVALHO
FERNANDA LAMANA

JULIANA ANDRIOLLO

AMANDA EVELYN

JESSICA SANCHES

FRANCINE LEMOS
WANDERLUCY BENUTO
EDIANE CRUZ COSTA

FABIANE RODRIGUES DA SILVA

NATALIA FELIPPE

MONIQUE PULTRINI

GISLANEI CRISTINA SORENDINO
NATHALIA MARIA DELGADO DIAS
MONIQUE COSTA KRONKA DE LAURENCA
NUBIA DE CARVALHO

SAMANTA SANCHEZ MAZZO

JOSEANE BERTONCELLO FACIN
ANGELICA SLOMPO MACORIM

BRUNA CARLA SCUDILLO PREGNOLATTO
ALINE GOES CORREIA

GRACILENE LOPES IKEDA

LUCILENE GOMES DO NASCIMENTO

TATIANA LUSTOSA NASCIMENTO DOS SANTOS

Id.
33
35
31
39
36
35
32
32
31
30
36
30
31
36
37
34

35
32
33
32
33
35
35
30
30
38
35
39
37
35
31

Equipe
SUPERATIS BAURU
CROSSBARIRI

STARFITNESS

PE DE VENTO AGUDOS
SEM EQUIPE
CROSSBARIRI
CROSSBARIRI
CAFE COM LEITE RUNNERS

CROSSBARIRI

NILSON RUNNING

SALLA RUNNERS

BSRUN ASSESSORIA ESPORTIVA
ATLETISMO LINS

EDU MARIANO ASSESSORIA
ESPORTIVA

CROSSBARIRI
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
B7 CROSS
CROSS BARIRI
TEAM BOLT RUNNING
CROSSBARIRI
CROSSBARIRI

SEM EQUIPE
BOLA RUNNING BAURU
STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA
STARFITNESS
STARFITNESS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:25:23.76
00:25:13.16
00:27:48.01
00:28:13.39
00:28:28.36
00:28:46.47
00:29:15.53
00:30:51.74
00:30:54.70
00:31:04.84
00:31:30.45
00:32:09.01
00:32:37.19
00:33:02.85
00:33:50.52
00:34:54.22

00:35:09.02
00:35:32.23
00:35:41.78
00:36:28.32
00:36:24.59
00:36:32.18
00:36:55.61
00:37:09.21
00:37:17.99
00:37:53.69
00:38:52.96
00:40:53.75
00:43:06.53
00:44:03.62

00:44:04.76

Liquido
00:25:06.54
00:25:10.15
00:27:39.49
00:27:58.80
00:28:24.11
00:28:29.47
00:29:08.61
00:30:36.96
00:30:44.39
00:30:57.01
00:31:20.40
00:32:04.15
00:32:32.69
00:32:43.10
00:33:42.04
00:34:40.69

00:34:56.95
00:35:26.20
00:35:35.16
00:36:07.44
00:36:19.03
00:36:23.56
00:36:37.67
00:36:57.80
00:37:00.88
00:37:39.38
00:38:31.88
00:40:48.15
00:42:46.12
00:43:59.58

00:44:02.17
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22 CORRIDA DE RUA DE BARIRI

Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Feminino
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DM EVENTOS ESPORTIVOS

Num.

602
81

Num.

3
7
690
697
13
11
437
200
21
827
79
51
12
688
689
58
62
849
197
59

457

Num.

95
683
14

Feminino de 30 até 39 anos

Nome
PALOMA BERTHOLO
JENIFFER BASSSA

Id.
30
31

Equipe
SEM EQUIPE
STARFITNESS

Feminino de 40 até 49 anos

Nome

ALESSANDRA GUARNETTI PEREIRA
ALINE PALHARIN ZABALIA

RUBIA CAMPOS

SUNEY ALEXANDRA DOS SANTOS VIEIRA
ANA HELOISA FIANI

AMANDA SALVA

MIRIAM CASSIA BENAGLIA MINGONI
MEIRE DOS SANTOS

CAMILA APARECIDA ALVES RODRIGUES
THEREZINHA ADRIANE ROCHA

JANIA MARUCO

CRISTIANE EGIDIO DE OLIVEIRA CORREA
ANA CAROLINA CERON GABBIA
ROSANGELA GOMES SOLTO DA SILVA
ROSILENE LEHN

ELISANGELA CRISTIANE ANDRADE DE LIMA
FABIANA BARBOSA PACHECO

VALERIA APARECIDA CONDOTA

MARIA OLIVEIRA

ELLEN CRISTINA FERREIRA

NAIA TEREZINHA CUSTODIO OREFICE
ALEXANDRA FERREIRA

Id.
43
43
40
40
43
40
46
48
40
40
49
42
45
45
49
43
47
46
42
41
41
42

Equipe
BSRUN ASSESSORIA ESPORTIVA

ACADEMIA MUNIZ ITAJU
SEM EQUIPE
EDU MARIANO ASSESSORIA

ASSESSORIA EDU MARIANO
BOLA RUNNING
PE DE VENTO AGUDOS
PASSOS TREINAMENTO BAURU
RUNNERS IBITINGA
PE DE VENTO
SEM EQUIPE
STAR FITNESS
ARMAZEM FIT
ATLETISMO LINS
SEM EQUIPE
CROSSBARIRI

STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

CAFE COM LEITE RUNNERS

Feminino de 50 até 59 anos

Nome

MARIA APARECIDA GENTIL DO PRADO
PATRICIA PEREIRA DA SILVA

ANA LUCIA MARTINS CARVALHO

Id.
58
51
59

Equipe
SEM EQUIPE
BOLA RUNNING
ASSESSORIA EDUMARIANO

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:50:12.42

00:51:23.23

Tempo
00:25:25.86
00:26:02.70
00:26:13.31
00:26:38.58
00:27:28.07
00:27:31.21
00:27:39.25
00:28:24.58
00:28:26.58
00:30:03.89
00:30:16.78
00:30:56.20
00:31:39.62
00:32:14.36
00:33:38.23
00:35:24.68
00:38:52.40
00:39:17.73
00:40:23.99
00:43:07.21
00:51:26.13

00:58:29.92

Tempo
00:25:36.06
00:27:26.22
00:28:11.14

Liquido
00:50:06.24

00:51:19.58

Liquido
00:25:24.29
00:25:58.18
00:26:05.34
00:26:31.85
00:27:20.42
00:27:25.67
00:27:26.84
00:28:16.93
00:28:17.43
00:29:48.84
00:30:11.82
00:30:46.86
00:31:32.20
00:31:48.10
00:33:28.69
00:35:14.47
00:38:31.66
00:39:09.30
00:40:02.45
00:42:46.93
00:51:17.37

00:58:24.38

Liquido
00:25:35.81
00:27:22.17
00:28:03.12

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Feminino

Coloc.

10
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Num.

774
55
83

815
53
94
97

Num.

22
17
811

Nome

TELMA PIRES REBOLO

ELIANE SANTOS SILVA
JUCIARA MORGANTE

ALICE SILVA

TEREZA NITTO

DANIELA MARA BERTONCELLO
MARCIA SOUTO SILVA

MARIA DO CARMO DA SILVA

Nome

CLEUSA VICENTE

ANATALIA JOANA DE JESUS
TEREZA FERREIRA

DM EVENTOS ESPORTIVOS

22 CORRIDA DE RUA DE BARIRI

Feminino de 50 até 59 anos

Id. Equipe

53 ATLETISMO LINS

53 BOLA RUNNING DE BAURU
51 LONDON FIT

55 TEAM FENIX

55 SALLA RUNNERS

51 CROSSBARIRI

51 STARFITNESS

57 STAR FITNESS

Feminino de 60 até 99 anos
Id. Equipe
73 ITAPOLIS
65 CAFE COM LEITE RUNNERS
64 CAFE COM LEITE RUNNERS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:28:52.89
00:35:16.62
00:36:25.51
00:39:22.45
00:40:47.66
00:41:40.95
00:44:54.45
00:46:31.55

Tempo
00:35:09.86
00:47:58.05

00:58:29.76

Liquido
00:28:42.83
00:35:09.68
00:36:05.98
00:38:59.75
00:40:30.96
00:41:25.70
00:44:42.78
00:46:06.96

Liquido
00:35:02.36
00:47:49.38

00:58:25.76

Péagina:



